
開札結果 

     令和５年度 

入札日時 令和６年３月１４日（木）午後４時１０分 於 大津市北部クリーンセンター ２階会議室 

担当課 大津市環境部北部クリーンセンター 

件名 大津市動物死体収集運搬業務（南部） 

場所 大津市内（市道幹１０４２号線、県道大津停車場本宮線及び主要地方道大津インター線以南） 

概要 

 

 

本市からの指示に基づき、飼犬・飼猫等及び野良犬・野良猫等の死体を収集し、処理施設

へ運搬する。 

また、飼犬・飼猫等のペット動物については、収集時に飼主から手数料を徴収する。 

期間（予定） 令和６年４月１日 から 令和７年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ４，３０４，３００円 内消費税額等   ３９１，３００円 

契約先 
〔所在地〕大津市木戸１１７８番地 

〔名 称〕株式会社 日映志賀 

予定価格 

収集運搬分 ４，１１９，５００円（税抜き） 

現場確認分   ２９４，０００円（税抜き） 

合 計  ４，４１３，５００円（税抜き） 

最低制限価格 

収集運搬分 ２，８８３，６５０円（税抜き） 

現場確認分   ２０５，８００円（税抜き） 

合 計   ３，０８９，４５０円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 作業区分 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

 1 
株式会社 

日映志賀 

収集運搬分 3,619,000 3,619,000 3,619,000 
1 回目現場確

認分超過 

2 回目現場確

認分超過 

3 回目落札 

現場確認分 310,800 302,400 294,000 

合  計 3,929,800 3,921,400 3,913,000 

 2 

      

      

      

 3 

      

      

      

 

 


